
Cēsīs notiks pašvaldību deputātu kandidātu
"Zaļais grils"

Latvijas  vides  organizāciju  apvienība  "Zaļais  barometrs"  29.  maijā  plkst.
17.00 rīko 
pirmsvēlēšanu debates – “Zaļo grilu” Cēsīs, lai skaidrotu, kādas ir partiju
ieceres dabas 
daudzveidības,  klimata  politikas,  ilgtspējīgas  resursu  pārvaldības  jomās
reģionā.  Uz  
debatēm aicināti visi interesenti.  

Cēsu “Zaļais grils” notiks 29. maijā plkst. 17.00 Cēsīs, Lenču ielā 11, Mākslas telpā
MALA. Uz 
diskusiju  tiks  aicinātas  6  partijas  un  partiju  apvienības  pēc  vienotas  atlases
metodoloģijas:  
Kustība "Par!", Jaunā VIENOTĪBA, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK",  PROGRESĪVIE,  Zaļo  un  Zemnieku  savienība,  "Latvijas  attīstībai",
VIDZEMES  
PARTIJA, Latvijas Zaļā partija un LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ. Diskusiju vadīs Latvijas Dabas
fonda interešu aizstāvības koordinatore Madara Merle.

Cēsu  novads  izceļas  ar  spēcīgu  zaļās  politikas  pieeju  reģionālā  līmenī  –  dabas
aizsardzību,  bioloģisko  daudzveidību  un  bioloģiskās  lauksaimniecības  attīstību.  Vai
Cēsu novads turpinās šo ceļu arī nākamajos 4 gados? 

Uz diskusiju ir aicināti visi interesenti – tie, kuriem ir svarīgi, kāda ir Cēsu novada
vide!  
Pašvaldību vēlēšanas notiek 7. jūnijā, iepriekšējā balsošanā iespējams balsi nodot no 2.
jūnija.  

Par “Zaļo barometru”:  

“Zaļais barometrs” ir lielāko Latvijas vides organizāciju iniciatīva, kas analizē un vērtē
partiju un politiķu nostāju vides un klimata jautājumos. To veido Latvijas Ornitoloģijas
biedrība,  Latvijas  Dabas  fonds,  biedrība  Zaļā  brīvība,  Latvijas  Bioloģiskās
lauksaimniecības  asociācija  un  Pasaules  dabas  fonds.  

Projektu finansē: 

Pasākumu finansiāli  atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta
līdzekļiem. Par diskusiju saturu atbild "Zaļais barometrs”. 

Vairāk informācijas: 



Madara Merle 
Latvijas Dabas fonda interešu aizstāvības koordinatore 
madara.merle@ldf.lv


